
Szpital Mrągowski im. Michała Kajki Sp. z o.o., ul. Wolności 12, 11-700 Mrągowo     

Sekcja zaopatrzenia i zamówień publicznych, tel. (089) 741 94 03, e-mail: zaopatrzenie@szpital-mragowo.pl  
__________________________________________________________________________________________________ 

 

____________________________________________________________________1 

Numer  sprawy:   NZ-12/23 

Mrągowo, dnia 20.11.2023r. 

NZ-12/23 

INFORMACJA z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy zamówienia pn.: „Dostawa leków”. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych                 

(tj. Dz. U. z 2023r. poz.  1605) Szpital Mrągowski im. Michała Kajki Sp. z o.o. informuje, że w postępowaniu 

prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego do upływu terminu ofert, tj. do dnia 20.11.2023r. godz. 

09:00, wpłynęły następujące oferty: 

Oferta Nr Nazwa i adres Oferenta Pakiet nr Cena brutto 

1 Lek S.A.,  

ul. Podlipie 16, 95-010 Stryków 

NIP: 7281341936 

8 98 502,37 

2 Tramco sp. z o. o. 

Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 

NIP: 524-262-58-87 

 

1 106 468,55 

3 56 922,62 

6 22 376,74 

12 121 405,29 

3 Servier Polska Services Sp. z o.o. 

ul. Burakowska 14, 01-066 Warszawa 

NIP: 5272367467 

15 716,36 

4 Centrala Farmaceutyczna Cefarm SA 

ul. Jana Kazimierza 16, 01-248 Warszawa 

NIP: 525-00-04-220 

5 18 217,44 

6 33 582,06 

13 2 703,13 

5 Optifarma Sp. z o. o. Sp. K. 

ul. Sokołowska 14, 05-806 Sokołów 

NIP: 534-244-53-05 

14 2 041,20 

6 Urtica Sp. z o.o. 

ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 

NIP: 894-25-56-799 

1 164 589,66 

2 160 325,24 

3 78 996,57 

6 35 590,00 

10 235 311,34 

12 102 155,95 

13 1 806,17 

7 Asclepios S.A. 

ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 

NIP: 6481008230 

1 123 743,71 

2 158 077,87 

3 72 601,98 

4 276 562,54 

6 27 059,94 

7 74 825,53 

12 129 925,05 

8 MIP Pharma Polska Sp. z o.o. 

ul. Orzechowa 5, 80-175 Gdańsk 

NIP: 5262627553 

6 20 696,04 

 
Prezes Zarządu 

Brygida Schlueter-Górska 

mailto:zaopatrzenie@szpital-mragowo.pl

